
２０２１年９月３日 

お客様各位 
東京都豊島区東池袋 4-39-1 

 
代表取締役 川津 秀一郎 

レンタルサポート料の一部値上げについて 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、レンタル品毎に定めている「レンタルサポートシステム」の一部料金について、部品

原価や保険料の高騰のため、下記の通り値上げさせて頂きたいと存じます。 

勝手申し上げますが、これまで以上にサービスの向上に努めて参りますので、諸事情を御

賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象のサポート料 

品名 改定前 改定後 

0.25 ㎥各種バックホ―のサポート料 500 円/日 800 円/日 

2.5ｔ・4ｔ各種ローラーのサポート料 400 円/日 500 円/日 

10ｔ各種ローラーのサポート料 500 円/日 600 円/日 

 

２．運用開始日：2021 年 9 月 10 日（金）出庫分より 

以上 


